
 
R E P U B L I K A      H R V A T S K A 

  SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA       
O P Ć I N A   J E L S A 

  Općinski načelnik 

KLASA: 402-04/24-01/3 
URBROJ: 2181-26-24-19 
Jelsa, 11. travnja 2024. 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jelsa („Službeni glasnik Općine Jelsa“, br.3/21), Načelnik Općine Jelsa 
dana 11. travnja 2024. godine donio je 

 

O D L U K U 

 

1. Povjerenstvo za ocjenjivanje programa/projekata prijavljenih na Javni poziv za dostavu prijava za 
sufinanciranje javnih potreba u kulturi na području Općine Jelsa pregledalo je i ocijenilo sve prijave koje su 
prošle formalne uvjete.  

4. Prihvaća se prijedlog konačne liste odabranih projekata/programa povjerenstva za dodjelu sredstava u 
ukupnom iznosu od  =27.800,00 eura kako slijedi:  

Red. 
broj 

Naziv udruge Iznos sufinanciranja za 
2024. god. 

1. Kulturno umjetničko društvo „JELSA“ 
- redovna djelatnost  
-  sudjelovanje na državnim i međunarodnim smotrama, 
- nabava nošnji i novih instrumenata  

 

=5.500,00 eura 

=3.000,00 eura 

2. Udruga „TRAMUNTANA“  
-Radionica dekoriranje kolača 
-Projekt „MARE NOSTRUM ADRIATICUM“ 
-Izložba –Projekt „VENI, VIDI/UKA“ 

=1.400,00 eura  

 

3. 
Udruga „HUMAC“ Vrisnik  
- program obnove etno eko sela Humac = 2.000,00 eura 

4. 
Udruga „TRIM - VRBOSKA“ 
- redovna djelatnost udruge =400,00 eura 

5. Udruga za promicanje kulture „Jelsa“ 
-Mudri Brk Festival 2024. = 4.000,00 eur 

6. 
Udruga „PRIJATELJI OTOKA ŠĆEDRO“ 
- Istraživanje Ratne špilje na otoku Šćedro =3.000,00 eur 

7. Udruga „Zastražišće For World“ 
- Blogo Naše Riči i Božićni program = 1.300,00 eur 

8.       
Dalmatinska klapa „Kaštilac – Vrboska“ 
- redovna djelatnost udruge = 800,00 eura 

9. Udruga „OGRANAK MATICE HRVATSKE „ 
-redovna djelatnost 
 

= 500,00 eura 

    10. 
Udruga“ODRŽIVI OTOK“ 
- JAB HUB 2024. = 1.000,00 eura 

11. Udruga „KARNEVOL“ Jelsa  
- org. Kulturno zabavnih događaja na području Općine Jelsa za 2024.g., = 1.000,00 eura 



12. Udruga „Mladež Pitava“ 
-Organizacija kulturno zabavnih događaja u mjestu Pitve-dani sv. Jakova, 
Advent u Pitve, sv. Nikola 

=800,00 eura 

13. Udruga „ Moj škoj“, Zavala 
- Kultura u zimski štajun, radionice dječji maskembal, fešta sv.Petra = 800,00 eura 

14. Udruga „Lantina“, Vrboska 
-Redovno održavanje brodova Udruge Lantina =1.300,00 eura 

15. Udruga „ Povratak korjenima“ 
-Ruralna scena-„Stope u kamenu“ = 500,00 eura 

16. Udruga Blank 
-Vrboska film festival =500,00 eura 

NAČELNIK: 

Nikša Peronja, dipl.iur, v.r. 

 

 


